様式第１（第４条関係）
年　　月　　日

　東　郷　町　長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

東郷町老人クラブ助成事業補助金交付申請書

　　　　　年度において下記のとおり　　　　　　　老人クラブの事業を実施したいので、東郷町補助金等交付規則第３条の規定により補助金の交付を申請します。

記

	申請補助事業内容
	□　老人クラブ活動事業
□　花壇管理事業

	申請金額
	老人クラブ活動事業①
	（単位数　　　・会員数　　　）
金　　　　　　　　　　　　円

	花壇管理事業②
	（花壇管理面積　計　　　　　㎡）
金　　　　　　　　　　　　円

	合計（①＋②）
	金　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	老人クラブ活動事業
	⑴事業計画⑵歳入歳出予算書⑶会員名簿

	花壇管理事業
	⑴花壇事業計画⑵花壇位置図⑶求積図